平成 28 年 8 月 31 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代表取締役会長兼社長兼 CEO 兼 COO

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大    脇     洋    一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社取締役に対するストック・オプション（新株予約権）の

行使価額等決定に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 8月 2 日開催の当社取締役会において決議いたしました「当社取締役に対す

るストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」において、未定であった新株予

約権の行使価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 141,300 円（１株当たり 1,413 円）

２．新株予約権の割当の対象及びその人数

  当社取締役 ５名 2,500 個

【参考】

 １．定時株主総会付議のための取締役会付議日  平成 28 年 5 月 13 日

 ２．定時株主総会の決議日           平成 28 年 6 月 17 日

 ３．新株予約権発行決定の取締役会決議日    平成 28 年 8 月 2 日

 ４．新株予約権の割当日            平成 28 年 9 月 1 日

 ５．新株予約権の権利行使期間         平成 30 年 9 月 2 日～平成 32 年 9 月 1 日

以上